UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 785/TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 19 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo Sở Y tế năm 2023
–––––––––––

- Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thông tư  số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy

định quy trình tiếp công dân;

- Căn cứ Quyết định số 1486/QĐ-SYT ngày 30/12/2020 của Sở Y tế về

việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Y tế;

Sở Y tế thông báo lịch tiếp công dân năm 2023, như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân:  Tại phòng Tiếp công dân của Sở Y tế (địa chỉ

số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai).

2. Thời gian tiếp công dân:

- Tiếp công dân thường xuyên hàng ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu (trừ ngày

thứ Bảy, Chủ nhật, ngày lễ, Tết theo quy định)

+ Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 30 phút.

+Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30 phút.

- Tiếp định kỳ của Lãnh đạo Sở: Vào ngày thứ hai của tuần thứ hai trong

tháng (nếu ngày tiếp trùng vào các ngày được nghỉ lễ theo quy định sẽ được bố trí

vào ngày kế tiếp). Lịch tiếp dân của lãnh đạo Sở Y tế Đồng Nai cụ thể như sau:

STT Ngày, tháng, năm Lãnh đạo Sở Y tế

1

Thứ Hai, ngày 09/01/2023
Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

2 Thứ Hai, ngày 13/02/2023
Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

3 Thứ Hai, ngày 13/3/2023 Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

4 Thứ Hai, ngày 10/4/2023
Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

5 Thứ Hai, ngày 15/5/2023
Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

2

6 Thứ Hai, ngày 12/6/2023 Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

7 Thứ Hai, ngày 10/7/2023
Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

8 Thứ Hai, ngày 14/8/2023
Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

9 Thứ Hai, ngày 11/9/2023
Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

10 Thứ Hai, ngày 09/10/2023
Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

11 Thứ Hai, ngày 13/11/2023
Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

12

Thứ Hai, ngày 11/12/2023 Ông Lê Quang Trung –Phó Giám đốc Sở

  Giao Thanh tra Sở chủ trì phối hợp các phòng có liên quan tham gia buổi

tiếp công dân cùng lãnh đạo Sở, cử công chức thực hiện việc ghi biên bản xuyên

suốt buổi tiếp.

Sở Y tế thông báo đến người dân, cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh để biết

và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, TP;

- Ban Giám đốc;
- Các phòng c/môn, NV thuộc Sở;
- Các đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết công khai tại P.TCD;

- Lưu: VT, TTra.

KT.  GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T08:23:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!